（ 公印省略 ）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大分県柔連発第 ２ 号
令和 ７ 年 ４ 月 10 日
 各職域・地域会長・各学校長　　殿

大分県柔道連盟
会　長　穴　井　隆　信

令和７年度「審判講習会」の開催について(通知)
平素から本連盟の運営に対し、格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、標記講習会を、下記のとおり開催することとしましたので、公私ともに多忙な折とは存じますが、ご参加をお願い申し上げます。
記
１　日時
　　令和７年５月10日（土）午後１時００分から午後４時００分までの間
２　場所
　　大分市大字横尾１３５１番地　大分スポーツ公園内
　 クラサス武道スポーツセンター 道場３
３　講師
　　全日本柔道連盟 審判委員会 副委員長　山本　良 先生
４　講習内容
(1) 国際柔道連盟試合審判規程の改正点（現行ルールからの変更点等）
(2) 柔道審判員に求められるコンプライアンスについて
５　受講料
　　Ａライセンス審判員　2,500円（当日受付で徴収します。）
　　Ｂライセンス審判員　2,000円（当日受付で徴収します。）
　　Ｃライセンス審判員  1,500円（当日受付で徴収します。）
６　申込方法
(1) 　全日本柔道連盟「Judo-Member」にログインし、「講習会申込」の講習会一覧の中から、「大分県 審判講習会（集合講習）【2025更新 Ａ•Ｂ•Ｃ審判員】」を選択して、申込みをしてください。※ 全日本柔道連盟2025年の登録が必要です。
(2) 　本講習会は、ＡＢＣライセンス審判員資格の更新講習会となります。
(3) 　申込み期限は、令和７年５月９日(金) 正午まで とします。
７　その他
(1) 国際柔道連盟試合審判規程の冊子をお持ちの方は、必ず持参して下さい。
(2) 服装については、講習会にふさわしい服装で参加して下さい。（柔道着不要）
担当　大分県柔道連盟　事務局長　中島洋文
メール:youbun.n.1108@gmail.com
携帯電話:０９０-４３４８-７８４８